Щотижневі звіти про доступ до публічної інформації
Тижневий звіт 

про надходження інформаційних запитів

до відділів, управлінь, інших виконавчих органів міської ради 
в період 10.01.2022 – 14.01.2022
	№ пор.
	Надійшло всього запитів
	Кількість запитів
від фізичних осіб
	Кількість запитів
від юридичних осіб
	Надано відповіді
	Переадресовано
	Допущено затримку відповіді
	Примітки


	2
	24
	7
	17
	22,
враховуючи відповіді на

 3 запити, терміни розгляду яких було подовжено:

1 – до 12.01.2022,

2 – до 14.01.2022


	4
	-
	20 на розгляді
крім того, згідно з п.4 ст.20 ЗУ “Про доступ до публічної інформації” залишається продовженим з термін розгляду
2 запитів:

1 – до 26.01.2022,

1 – до 27.01.2022
та подовжено  термін розгляду ще 1 запиту до 03.02.2022


